lehoty uvedenej vo bode 1 tohto článku u predávajúceho. 

IV. Cena 
1) Celková kúpna cena tovaru špecifikovaného v článku II. tejto kúpnej zmluvy je dohodnutá v súlade 

so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov v celkovej výške 

Cena bez DPH: 9 792,00 slovom: Deväťtisícsedemstodeväťdesiatdva eur 

DPH 20%: 1 958,40 slovom: Jedentisícdeväťstopäťdesiatosem eur, 40 centov 

Cena celkom: 11 750,40 slovom: Jedenásťtisícsedemstopäťdesiat eur, 40 centov 

za množstvo tovaru v rozsahu a v členení uvedenom v prílohe č. 1 tejto zmluvy, pričom v prílohe sú 
uvedené aj jednotkové ceny tovaru za tonu pre ten ktorý druh tovaru.  

2) Zmluvné strany prehlasujú, že takto stanovená cena je úplná, záväzná aj v prípade odchýlky od